
r. Ton bHTIIt1, Cavapcxoa ofinacru

o nasaaxeaaa nyfinn-nrsrxCJIYIIIaHliH
no npoexry peureaaa ,[(yMbI rOpO.IJ;CKOrOoxpyra TOJIMITTli

«0 saeceaaa 113MeHeHllHB Ilpasana 3eMJIenOJIb30BaHll.HII3aCTPOHKll
rOpO.IJ;CKOrOoxpyra TOJIb.HTTll,YTBep)K.IJ;eHHbIepenreaaexr ,[(yMbI

rOpO.IJ;CKOrOoxpyra TOJIb.HTTliOT24.12.2008 N2 1059»

B CB.H311 C 06pa:r.u;eHlleM Me.IJ;Be.IJ;eBOHCBeTJIaHbI BaJIeHTliHOBHbI

II Me.IJ;Be.IJ;eBaAnexcea AHaTOJIbeBllQa 0 aaecenaa 113MeHeHllH B Ilpasana

3eMJIenOJIb30BaHll.HII sacrpoitxa rOpO.IJ;CKOrOoxpyra TOJIb.HTTll, YTBep)K.IJ;eHHbIe

peurenaexr ,ZzyMbI rOpO.IJ;CKOrOoxpyra TOJIb5lTTli OT 24.l2.2008 N2 1059,

B COOTBeTCTBliliC <1>e.IJ;epaJIbHbIM3aKOHOMOT 06.10.2003 N2 131-<1>3«06 ofiunrx

npaauanax opraaasauaa MecTHoro caxoyrrpaaneaaa B POCCllHCKOH<1>e.IJ;epaI.I;llll»,

rpa.IJ;OCTPOllTeJIbHbIM KO.IJ;eKCOM POCCllHCKOH <1>eztepauna , IIOJIO)KeHlleM

06 opraaasauaa II nposeneaaa oourecrseaaax 06C~.IJ;eHllH nna ny6JIllQHbIX

cnyuraana no sorrpocaxi rpa.IJ;OCTpOllTeJIbHOH.IJ;e5lTeJIbHOCTlina repparopan

rOpO.IJ;CKOrOoxpyra TOJIb5lTTll, YTBep)K.IJ;eHHOrOpeureaaesr ,ZzyMbI rOpO.IJ;CKOrO

oxpyra TOJIb5lTTli OT 20.06.2018 N2 1778, PYKOBO.IJ;CTBY.HCbYCTaBoM rOpO.IJ;CKOrO

oKpyra TOJIb5lTTll, rOpO.IJ;CKOrO oKpyra TOJIb5lTTli

IIOCTAHOBJUlET:

1. Hasna-nrrr, npoaeztenae ny6JIllQHbIX CJIYIIIaHliH no rrpoexry peIIIeHll51

,[(yMbI rOpO.IJ;CKOrOoxpyra TOJIb.HTTli «0 sneceaaa 113MeHeHll.HB Ilpasana

3eMJIenOJIb30BaHll51II aacrpoiixa rOpO.IJ;CKOrOoxpyra TOJIb5lTTll, YTBep)K.IJ;eHHbIe
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peIIIeHlIeM ,L(yMbI rOpO.Z1,CKOrOoxpyra TOJIb.SITTH OT 24.12.2008 N2 1059»

(.Z1,aJIee- npoexr peIIIeHwI) B reseaae 28 .Z1,HeHco .Z1,IDIony6JIHKOBaHH5I

onOBeI.I.J;eHH5I 06 l1X npOBe.Z1,eHHH .Z1,0 .Z1,WI ony6JIHKOBaHH5I 3aKJIIO~eHH5I

o pe3YJIbTaTaX ny6JIH~HbIX CJIYIIIaHHH (IIpHJIo)l(eHHe).

2. Opraaasaropon ny6JIH~HbIX CJIYIIIaHHH Ha3Ha~HTb KOMHCCHIO

no nO.Z1,rOTOBKenpoexra npaBHJI 3eMJIenOJIb30BaHH5I H 3acTPoHKH.

3. Ha3Ha~HTb npOBe.Z1,eHHe3KCn03HIJ;HH npoexra peIIIeHH5I B ynpaBJIeHHH

apxarexrypsr H rpa.Z1,OCTpOHTeJIbCTBa ztenapraraeara rpa.Z1,OCTPOHTeJIbHOH

.Z1,e5ITeJIbHOCTHa.Z1,MHHHcTPaIJ;HHrOpO.Z1,CKOrO oKpyra TOJIb5ITTH no a.Z1,pecy:

r. TOJIb5ITTH, IJ;eHTPaJIbHbIH paHOH, YJI. II06e.Z1,bi: .Z1,.52, co .Z1,IDIony6JIHKOBaHH5I

npoexra peIIIeHH5I no 24.04.2024 B pafioxae .Z1,HH C 8 .Z1,0 12 ~aCOB

H C 13 .Z1,017 ~aCOB no MecTHoMY BpeMeHH.

4. OTBeTcTBeHHbIM sa KOHCYJIbTHpOBaHHe noCeTHTeJIeH 3KCn03HIJ;HH

Ha3Ha~HTb Ha~aJIbHHKa OT.Z1,eJIaKOMnJIeKCHOro pa3BHTH5I repparopaa ynpaBJIeHH5I

apxarexrypsr H rpa.Z1,OCTpOHTeJIbCTBa nenaprasreara rpa.Z1,OcTPOHTeJIbHOH

.Z1,e5ITeJIbHOCTHa.Z1,MHHHcTpaIJ;HHrOpO.Z1,CKOrOoxpyra TOJIb5ITTH.

5. C06paHHe ~aCTHHKOB ny6JIH~HbIX cnyIIIaHHH npOBeCTH 24.04.2024

B 18:15 ~aCOB no MeCTHOMY BpeMeHH no anpecy: r: TOJIb5ITTH, IJ;eHTpaJIbHbIH

paHOH, 6yJIbBap JIeHHHa, 15, aKTOBbIH 3aJI a.Z1,MHHHCTpaIJ;HHIJ;eHTpaJIbHOrO paiiona

rOpO.Z1,CKorooxpyra TOJIb5ITTH.

6. IIpe.Z1,Ce.Z1,aTeJIbCTBYIOIIJ,HMna c06paHHH ~acTHHKoB ny6JIH~HbIX

CJIYIIIaHHH PYKOBO.Z1,HTeJI5I ynpaBJIeHH5I apxarexrypsr

H rpa.Z1,OcTPoHTeJIbCTBa nenapraxrenra rpa.Z1,OCTpOHTeJIbHOH .Z1,e5ITeJIbHOCTH

a.Z1,MHHHcTPaIJ;HHrOpO.Z1,CKOrOoxpyra TOJIb5ITTH.

7. IIpe.Z1,JIo)l(HTb rpaacnaaaa HanpaBJI5ITb npe.Z1,JIO)l(eHH5IH 3aMe~aHH5I

no npoexry peIIIeHH5I ,L(yMbI ropO.Z1,CKOrO oxpyra TOJIb5ITTH 0 BHeceHHH

H3MeHeHHH B IIpaBHJIa 3eMJIenOJIb30BaHH5I H 3aCTPOHKH rOpO.Z1,CKOrOoxpyra

TOJIb5ITTH, YTBep)l(.Z1,eHHbIe peIIIeHHeM ,lzyMbI rOpO.Z1,CKOrO oxpyra TOJIb.SITTH

OT 24.12.2008 N2 1059, B ~aCTH H3MeHeHHH na Kapre rpa.Z1,OCTpOHTeJIbHOrO

30HHpOBaHH5I rOpO.Z1,CKOrOoxpyra TOJIb5ITTH (IIpHJIo)l(eHHe N2 1 K IIpaBHJIaM
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3eMrrenorrb30BaHH~ H 3acTpoMKH ropo~cKoro oKpyra Torrb~TTH) rpaHHQ

TeppHTopHarrbHoM 30HbI }l{-lA (30Ha KOTTe~)KHOM3aCTPOMKH) B OTHOIIleHHH

rrpennaraesroro K 06pa30BaHHIO sejaensnoro yaacrxa, pacnonoxenaoro:

Cavapcxaa ofinacrs, r. Tom.arra, KOMcoMorrbcKHM p-OH, yrr. KO)l(eBeHHa~, 30,

B CpOKno 24.04.2024 B nHCbMeHHOMBH~e B KOMHCCHIOno no~rOTOBKe npoexra

npasan 3eMrrenorrb30BaHH~ H 3acTpoHKH no anpecy: Canapcxaa ofinacrs,

r. Tonsarra, yn. Benopyccxaa, 33, Ka6. 3, rrocpencraosr 3anHCH B KHHre

(zcypnane) ysera rrocerareneii 3Kcn03HQHH npoexra, a raioxe B xozre nposezteaaa

coopanaa ~acTHHKoB nytinaxnsrx crrYIIlaHHM.

8. KOMHCCHH no no~rOTOBKe npoexra npaaan aesorenonssoaaaaa

H 3acTpoMKH:

8.1. I1poeKT, nonneacanndi paccxorpemuo na rryfinasasrx cnyuraaasx,

HHqJOpMaQHIO0 nare, BpeMeHH H MeCTe nposeztenaa cofipauaa ~acTHHKoB

rrytinanasrx cnYIIlaHHM, 0 npencenarenscrnytoutexr na c06paHHH pa3MeCTHTb

na OqmQHarrbHoM noprane a~MHHHCTpaQHHropoztcxoro oxpyra Tonsarra B cern

«I1HTepHeT»: https://tgl.ru, He panee qeM xepea ceMb ~HeM nocne ~~

orryfinmcosaaaa B rasere «rOpO~CKHe Be~OMOCTH» onOBeIQeH~ 0 aaxane

ny6rrHQHbIX crrYIIlaHHM.

8.2. OnOBeIQeHHe 0 naxane nytinrorasrx crrYIIlaHHM pa3MeCTHTb

na llHq>opMaQHoHHoM CTeH~e B COOTBeTCTBHHC Ilonosceaaesr 06 opraHH3aQHH

H nposeneaaa 06IQeCTBeHHblx 06cy)l(~eHHM" HrrH ny6rrHQHbIX crrYIIlaHHM

no sonpocasr rpanocrpoarem.nofi nearensaocra na repparopaa roponcxoro

oxpyra Tonaarra, yraepacnenasra penrennesr ,r:t;YMbI roponcxoro oxpyra

Tonssrra OT20.06.2018 NQ1778.

8.3. 06eCneQHTb rrpaexi npennozceaaa H 3aMeQaHHM OT ~acTHHKoB

ny6rrHQHbIX crrymarraii.

8.4. 06eCneQHTb rrposeneaae rrytina-rasix cnymaaaii C c06rrIO~eHHeM scex

He06xo~HMbIX caHHTapHo-3nH~eMHOrrOrJIqeCKllX TPe60BaHHM H peKOMeH~aQHM,

~eMcTBYIOIQHXna repparopan POCCHMCKOM<l>e~epaQHH,orpopsineuae nporoxona

rrytina-nnrx crrYIIlaHHM H 3aKITIOQeH~ 0 peaynsrarax ny6rrHQHbIX cnynraaaa.
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8.5. 3aKJIlOqeHae 0 pesynsrarax nyfimorasrx cnymanaa pa3MeCTHTb

na odranaansnoi« noprane a,n;MHHHcTpaQHHropoztcxoro oxpyra TonMITTH.

9. OpraHH3aQHoHHoMYynpaanenaro a,n;MHHHcrpaQHHroponcxoro oxpyra

TonMITTH(Brracos B.A.):

9.1. Onyfinaxosan, B rasere «I'oponcxae Be,n;OMOCTH»onosemenae

o nanane ny6nHQHbIX cnynraaaii B TeQeHlfe ,n;eC.HTH,n;HeH:co ,n;H.Hnonnacanas

aacroautero nOCTaHOBneHH.H,3aKJIlOQeHHe0 pesym.rarax ny6nHQHbIXcnymaaaii

BTeQeHHeTI.HTH,n;HeH:co ,n;H.Hero nozmacaaaa.

9.2. Ilpenocrasars aKTOBbIH:san a,n;MHHHcTpaQHHLlearpansuoro paiiona

roponcxoro oxpyra TOnb.HTTH (r. TOnb.HTTH, Ilearpansasm paH:OH,

6ynbBapJIeHHHa,,n;.15) 24.04.2024 B 18:15 QaCOB.

10. ,[(enapTaMeHTY o6:r.u;ecTBeHHOH:fiesonacnocra a,n;MHHHcrpaQHH

ropoztcxoro oxpyra TOnb.HTTH (,[(eHHcoB B.B.) Ha3HaQHTb csoero

ynonHOMOQeHHOrOnpencrasarena B uenax OKa3aHH.Hopraaasaropy ny6nHQHOrO

MepOnpH.HTH.H co,n;eHCTBH.HB o6eCneQeHHH o6:r.u;ecTBeHHoro nOp.H,n;Ka

H fieaonacaocrn rpaxcaaa.

IIepBbIH 3aM
A.A.,[(po6oToB



I1PI1J10)l{EHI1E

K TIOCTaHOBJIeHlIIO a,n:MI1HI1CTpaI.l;IU1

rOpO,n:CKOrO oxpyra TOJIb5ITII1

OT OcJ. OJf_ 2024 N2 .5'-1/t -n/I
i

ITpoeKT

~YMA rOPO~CKoro OKPyr A TOJIh5lTTI1

PElIlEHI1E

N2 OT---

o BHeCeHl-U-IH3MeHeHl-fHB I1paBHJIa 3eMJIerrOJIb30BaHH5IH
3acTpoHKH roportcxoro oxpyra TOJIb5lTTH,ynsepaorennsre pemenaesr ~YMbI

ropoztcxoro oxpyra TOJIb5lTTHOT24.l2.2008 N2 1059

PaCCMOTpeBH3MeHeHH5I B I1paBHJIa 3eMJIerrOJIb30BaHH5IH 3acTpoHKH ropo,n:cKoro

oKpyra TOJIb5lTTH, yrnepxcnenm.re pernenaexr ~YMbI ropoztcxoro oxpyra TOJIb5lTTHOT

24.l2.2008 N2 1059, PYKOBO,n:CTBY5lCbFpanocrponrensnsrv Ko,n:eKCOMPOCCHHCKOH

<l>e,n:epaU;HH,YCTaBOMropoztcxoro oxpyra TOJIb5lTTH,Y1JHTbIBa51pe3YJIbTaTbI rry6JIH1JHbIX

CJIyrnaHHH,~YMa

PElIlI1JIA:

1. BHecTH B I1paBHJIa 3eMJIerrOJIb30BaHH5IH 3acTpoHKH roponcxoro oxpyra

TOJIb5lTTH,yruepzcztemrsre peurenaexr ~YMbI ropoztcxoro oxpyra TOJIb5lTTHOT24.12.2008

N2 1059 (rasera «Fopcncxne Be,n:OMOCTH»,2009, 27 51HBap5l;2013, 12 HlOJI5I;2014, 10

HlOH5I,20 HlOH5I,4 HlOJI5I, 18 H05l6p5l, 30 nexaop»; 2015, 6 <i>eBpaJI5I,8 Ma5l, 9 HlOH5I, 7

HlOJI5I,21 HlOJI5I, 13 OKT5I6p5l,16 OKT5I6p5l,1 ztexafipa; 2016, 15 51HBap5l,5 <i>eBpaJUI,18

MapTa, 15 anpens, 8 HlOJI5I,28 OKT5I6p5l,11 H05l6p5l, 29 H05l6p5l, 30 ztexafipa; 2017,17

<jJeBpaJI5I,7 xrapra, 21 MapTa, 24 MapTa, 14 arrpens, 18 anpena, 5 Ma5l, 9 HlOH5I,1 asrycra,

13 OKT5I6p5l,5 ,n:eKa6p5l;2018, 12 51HBap5l,9 <jJeBpaJI5I,2 xrapra, 10 arrpens, 24 anpena, 27



arrpens, 29 lUOH5I, 3 IUOJI5I, 17 MlOJI5I,27 MlOJI5I,30 MlOJI5I,4 l(eKa6p5I,7 l(eKa6p5I; 2019, 5

tpespana, 12 xrapra, 16 anperrs, 8 Ma5I, 7 MlOH5I,23 MlOJI5I,26 MIOmI, 8 OKT5I6p5I,22 H05I6p5I,

27 ncxaopa; 2020, 14 5IHBap5I, 6 MapTa, 5 MlOH5I,23 MlOH5I, 10 MlOJI5I,25 CeHT5I6p5I,29

CeHT5I6p5I,23 OKT5I6p5I; 2021, 15 5IHBap5I, 5 cpeBpaJI5I, 16 anpens, 14 Ma5I, 25 MIQH5I, 8

OKT5I6p5I, 19 OKT5I6p5I, 2 H05I6p5I; 2022, 25 5IHBap5I, 11 xrapra, 6 Ma5I, 4 OKT5I6p5I, 30

l(eKa6p5I; 2023, 30 Ma5I, 4 MlOJI5I, 14 MlOJI5I, 18 aarycra), M3MeHeHM5I B -qaCTMrpamru

TeppMTOpMaJIbHOH30Hbl )I{-1A (30Ha KOTTel()I(HOH3acTpoHKM), B COOTBeTCTBMMco

CJIel(YlOIIIMMMKOOpl(MHaTaMl1:

N2 X Y

1 431472.54 1348109.40

2 431478.48 1348109.92

3 431508.77 1348147.35

4 431640.78 1348317.02

5 431636.09 1348320.62

6 431512.18 1348413.73

7 431430.69 1348308.32

8 431481.74 1348267.47

9 431499.19 1348254.27

10 431500.64 1348253.06

11 431436.85 1348170.53

12 431433.l4 1348173.38

13 431432.52 1348172.55

14 431426.21 1348164.55

15 431416.29 1348151.23

16 431445.84 1348128.94

17 431446.98 1348129.85

~p
~



18 431450.57 1348126.98

1 431472.54 1348109.40

, COrJIaCHOITpJ1JIO)KeHJ15IM1, 2.

2. Orry6JIJ1KOBaTb HaCT05I~ee penreane B rasere «Toponcxae Be,nOMOCTJ1» J1

pa3MeCTJ1Tb B <pe,nepaJIbHOH rocy,napCTBeHHOH CJ1CTeMe

TeppJ1TOpJ1aJIbHOrO rrJIaHJ1pOBaHJ15I,na 0<pJ1U:J1aJIbHOMcairre L(YMbI roportcxoro oxpyra

TOJIb5ITTJ1 B CeTJ1 «I1HTepHeT»: www.dumatlt.ru J1 na odnnraansnoa noprane

a,nMJ1HJ1CTpaIJ,J1J1ropozrcxoro oxpyra TOJIb5ITTJ1 B CeTJ1 «I1HTepHeT»: https://tgl.ru He

nosnnee 10 ,nHeH co ,nH5Iero rro,nrrJ1CaHJ15I.

3. Pexoxreaztoaars rnaae roponcxoro oxpyra TOJIb5ITTJ1 (PeHIJ, H.A.) rro,nrOTOBJ1Tb

3JIeKTpOHHble ,nOKYMeHTbI, coztepacaurae CBe,neHJ15I0 rpaHJ1IJ,aX TeppJ1TOpJ1aJIbHbIX 30H B

cpopMaTe XML-cpaHJIOB, J1rrpenocrasrrrs yxaaamrsre CBe,neHJ15IB opran perJ1CTpaIJ,J1J1npas

C IJ,eJIblO BHeCeHJ15I B ErPH CBe,neHJ1H 0 rpaHJ1IJ,aX TeppJ1TOpJ1aJIbHbIX 30H B CPOKJ1,

YCTaHOBJIeHHble ,neHcTBylO~J1M 3aKOHo,naTeJIbCTBOM.

4. KOHTPOJIb sa BbIIIOJIHeHJ1eM HaCT05I~erO pemeana B03JIO)KJ1Tb na rrOCT05IHHYIO

KOMJ1CCJ11Orro MYHJ1IJ,J1rraJIbHoMYJ1My~ecTBy, rpa,nocTpOJ1TeJIbCTBY J13eMJIerrOJIb30BaHJ11O

(Llleserrea )l,.B.).

I'nasa ropoztcxoro oxpyra H.A. PeHIJ,

C.IO. PY3aHoB

~-~
---------------------------------------------------------------------- ---



I1pH.JIO)KeHlIe 1
K peuieamo ,l(YMbI

OT NQ

<DPArMEHT KAPTLI rpA)1;OCTPOHTEJILHOrO 30HHPOBAHIDI
rOPO~CKOrOOKPyrA TOJILHTTH

/
>K-1A >K-1A

>K-1A

>K-1A >K-1A

Macnrraf 1:2000

Ilpencenarem, ,l(yMbI
roponcxoro oxpyra TOJIb.sITTlI C.IO. PY3aHoB



rpA~HqECKOEOrrHCAHHE
MeCTOrrOJIO:IKeHHHrpaunu HaCeJIeHHbIX rrYHIaOB, TeppHTOpHaJIbHblX
30H, oc060 OXpaHHeMbIX npnponnsrx TeppHTOpHU:, 30H COC06blMH

YCJIOBHHMHHCrrOJIb30BaHHH TeppHTOpHH

qaCTbTeppHTOpHaJIbHOH30HbI }K-IA (yqeTHbIH HOMepqaCTH 63.09.1.1)
(HalIMeHOBaHl1e06beKTa MeCTOrrOJIO)!(eHMerpauau xoroporo onncaao (nanee - ofisexr)

Pa3~eJI 1

CBe}1;eHHH06 ofibeKTe

NQ II/II XapaKTepHcTHKH 06beKTa Onacanae XapaKTepHCTHK

1 2 3

1 MeCTOIIOJIO)l(eHHe06'beKTa Canapcxaa 06JIaCTb, r. TOJIb5ITTH

2 I1JIOIIIMb 06'beKTa +/- BeJIHqHHaIIorpeIIIHocTH 31137±62.00
OIIpe~eJIeHH5IIIJIOIIIMH (P +/- ,[(eJIbTaP)

3 Hnsre xapaKTepHCTHKH06'beKTa -



CBe~eHHH0 MeCTOnOJIOJKeHHH rpanan 06'beKTa

1.CHcTeMa KOOp,[\liHaTMCK-63

2. CBe~eHIDI0 xapaxrepnsrx TO'IKaX rpamui ofisexra

Koopzmaarsr, M Cpe'[(IDI.SI

0603Ha'leHJle Meron onpenenenas KBa,[(paTlf'IeCKa~
OIIHCaHl1e0603Ha'leHIDI

xapaxrepnux Koop,[(HHaT
norpeiliHOCTb

TO'lKl1 na MeCTHOCTM(rrpn
nOJIO)i(eHM~

TO'leK rpaanu X y xapaxrepnoji TO'lKM HaJIlf'IMM)xapaxrepnoa
TO'lKM (Mt), M

I 2 3 4 5 6
1 431472.54 1348109.40 AHlIJUfTIi'leCKIiH 0.1 -

2 431478.48 1348109.92 AHaJIIiTIi'leCKIiH 0.1 -

3 431508.77 1348147.35 AHaJIHTIi'leCKliH 0.1 -

4 431640.78 1348317.02 AHaJIIiTIi'leCKIiH 0.1 -

5 431636.09 1348320.62 AHlIJUfTIi'leCKIiH 0.1 -

6 431512.18 1348413.73 AHlIJUfTIi'lecK1iH 0.1 -

7 431430.69 1348308.32 AHaJIHTIi'leCKliH 0.1 -

8 431481.74 1348267.47 AHaJIIiTH'leCKHH 0.1 -

9 431499.19 1348254.27 AHaJIHTH'leCKliH 0.1 -
10 431500.64 1348253.06 AHlIJUfTIi'leCKHH 0.1 -

11 431436.85 1348170.53 AHaJIHTIi'leCKHH 0.1 -

12 431433.14 1348173.38 AHaJIHTIi'leCKHH 0.1 -
13 431432.52 1348172.55 AHaJIHTH'leCKliH 0.1 -

14 431426.21 1348164.55 AHlIJUfTH'leCKliH 0.1 -

15 431416.29 1348151.23 AHaJIHTH'leCKIiH 0.1 -

16 431445.84 1348128.94 AHlIJUfTH'leCKHH 0.1 -

17 431446.98 1348129.85 AHaJIHTIi'leCKHH 0.1 -

18 431450.57 1348126.98 AHaJIHTIi'leCKHH 0.1 -
1 431472.54 1348109.40 AHaJIIiTIi'leCKHH 0.1 -

3. CBe,[leHIDI0 xapaxrepnsrx ro-ncax qaCTH(sacrea) rpaaansr ofisercra

KOOp.[(HHaTbl,M Cpenaas

0603Ha'leHMe Meron onpeaenenaa KBa,[(paTlf'IeCKa~
OIIHcaHMe 0603Ha'leHIDI

xapaxrepastx Koop,[(MHaT
norpenraocrs

TO'lKMna MeCTHOCTM(rrpn
nOJIO)i(eHM~

TO'leK rpamru X y xapaxrepaoa TO'lKM HaJIlf'IMM)xapaxrepnoii
TO'lKl1 (Mt), M

I 2 3 4 5 6
YaCTbNQ-

- - - - - -



Paanen 3

CBe,lJ,eHHH 0 MeCTOnOJlOJKeHHH H3MeHeHHblX (YTOQHeHHblx) rpanau 06'beKTa

1. CHcTeMa KOOp,lJ,I1HaTMCK-63

2. CBe,lJ,eHIDI0 xapaxrepnsrx TOlJKaX rpanau ofisexra

Ooossaseaae
CymecTBYIOIIIlfe

IhMeHeHHble Cpezmas
xapaxrepasrx (YTOQHeHHble) MeTo)]' xsanpara- Onacanae
TOqeKrpanau xoopznruarsr, M xoopnanaru, M orrpe)]'eneHIDI qeCKall 0603HaqeHlfll

Koop)],lfHaT norpenmocrs rosxa aa

X y X Y xapaxrepaon nonozceaas MeCTHOCTlf(rrpn
TOqKlf xapaxrepnoa HaJIlf'llflf )

rosxa (Mt), M
I 2 3 4 5 6 7 8

- - - - - - - -

3. CBe,lJ,eHIDI0 xaparcrepnsrx TOlJKaX lJaCTI1 (uacreii) rpaHI1D:bI ofisexra

qacTbNQ-

- - - - - - - -



Ilnaa rpanan OOLeKTa

Macnrrati 1:2000

YCJIOBHhIe 0603HaqeHIDI:

Fpaaanaqacrn -rePPHTOPHa.m.HOH 30HhI X-IA

1• Xapaxrepmae TOqKH rpaaansr qaCTH -rePPHTOPHa.m.HOH 30Hhl X-IA H HX 0603HaqeHIDI

Fpaaana 3eMeJIbHOrO )"IaCTKa no CBe,n:eHIDIMErPH

Fpaaana OKe no CBe,n:eHIDIMErPH


